Member of the Glanzstoff Group



UNTERSCHRIFTENLISTE

Die Glanzstoff Austria GmbH ist seit 104 Jahren ein Traditionsbetrieb in St. Pölten. Er ist nicht nur für viele Familien die Lebensgrundlage, sondern bringt auch außerhalb viel Kaufkraft und kurbelt die Wirtschaft in St. Pölten an. Eine Schließung des Standortes in St. Pölten hat eben nicht nur für die Betroffenen Auswirkungen, sonder ist auf lange Sicht auch ein finanzieller Schaden für die Stadt St. Pölten.

Daher fordern wir den Traditionsbetrieb Glanzstoff Austria GmbH zu retten!

	Name in Blockbuchstaben	Adresse	Unterschrift
1			
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			